
Czas trwania ok.4 h 
Cena: 36 zł/ osoby 

 
Atrakcje programu: 
Przejście przez jedną z tras linowych- uczestnicy najpierw zostaną ubrani w profesjonalny sprzęt asekuracyjny 
(uprzęże, lonże, karabinki, rolkę i kask). Po czym udadzą się na szkolenie, gdzie pod okiem instruktora pokonają 

tzw. trasę treningową, na której nauczą się prawidłowego poruszania się po trasach wysokościowych. Dopiero 
wówczas udają się na proponowaną trasę linową. Do wyboru jest trasa łatwiejsza lub trudniejsza. Każda z nich 

dostarcza niezwykłych emocji, różnią się tylko stopniem trudności. Trasy liczą kilkanaście różnego rodzaju przeszkód 
linowych takich jak.: kładki, mosty, belki, zjazdy itp. 

 

Do wyboru jedna z poniższych atrakcji: 
Zdobycie Trasy Zjazdowej Zip Line- Absolutny HIT! Uczepieni liny, siedząc wygodnie w uprzęży, uczestnicy 

przejeżdżają jak pociąg pospieszny nad prawie całym parkiem! Zjazd zakończony jest lądowaniem w sieci pajęczej. 
Fantastyczna zabawa! 

 

Skok na Wahadle BigSWING- uczestnicy wyciągani są do góry na wysokość max. 15m, po czym karabinek na 
plecach jest automatycznie zwalniany i się leeeeci! Lot jest niesamowity, dostarcza niesamowitych wrażeń, a 

dodatkowym atutem jest to, że odbywać się może z drugim uczestnikiem Po lądowaniu, nogi się lekko chwieją, 
serce mocno kołacze, ale wrażenia są nieziemskie! 

 
Skok PowerFAN- skok z wysokości 13m z Wieży Mocy imitujący skoki spadochronowe. Zamiast elastycznej liny 

(stosowanej w przypadku bungee) skok jest asekurowany urządzeniem PowerFAN. Zadaniem uczestników jest 

wykonanie skoku z Wieży Mocy za pomocą tego urządzenia, a nie jest to takie proste! Urządzenie to było 
wykorzystywane w siłach specjalnych, poczujecie się więc jak James Bond 

 
Elementy dodatkowe (dołączane na życzenie gratisowo): 

 

Nauka podstawowych węzłów 
Nauka poznawania technik związanych ze wspinaczką 

 
Dodatkowo poczęstunek: kiełbasa z grilla, pieczywo, herbata: 7zł /osoby 

 

OFERTA DLA SZKÓŁ 

Przygoda, Edukacja i Zabawa! 

Programy realizowane są w Parkach Rozrywki ABlandia w 

miejscowościach Krościenko n.Dunajcem oraz w Szczawnicy. 

Park w Krościenku położony jest tuż obok głównej drogi 

wiodącej z Krościenka do Nowego Targu, w dawnym Parku 

Miejskim. Park w Szczawnicy natomiast znajduje się pomiędzy 

ulicą Główną, a potokiem Grajcarek, tuż obok dworca PKS.  

Pobyt w parkach jest ciekawym urozmaiceniem planowanych 

wycieczek w Pieniny, elementem niesamowitej przygody, jaką 

uczniowie mogą  przeżyć, a wrażenia z pobytu z pewnością na 

długo pozostaną im w pamięci. 

Wycieczki jednodniowe 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Czas trwania ok.6 h 
Cena: 70 zł/ osoby 

 

Atrakcje Programu: 
 
Dzieci i młodzież uwielbiają rywalizację! Po podziale na mniejsze grupki będą musieli wykazać się wzajemną 

współpracą i zdyscyplinowaniem, aby udało im się wygrać bój i zdobyć I miejsce. A nie będzie to takie proste. 
Ten program daje dzieciom możliwość odkrycia siebie samych,  pozwala im przeżyć triumf i porażkę, a także 

wyznacza im odpowiedzialne zadania oraz rozwija ich fantazję! Dodatkowo zapewnia moc wrażeń! 
 

Czekające wyzwania: 

 
Kombinacja wspinaczkowa – rywalizacja prowadzona na czas pomiędzy zawodnikami dwóch zespołów 

pokonującymi w tym samym czasie przeszkody takie jak drabinki, pale, linki, poręcze znajdujące się na Wieży 
Mocy. 

 

Narty wieloosobowe - sześć osób jest zapiętych w narty (zapięcie luźne – w przypadku wywrotki stopa 
swobodnie opuszcza zapięcie) – zadaniem uczestników jest dojście z punktu „a” do punktu „b”. 

 
Przejście przez jedną z tras linowych- uczestnicy najpierw zostaną ubrani w profesjonalny sprzęt 

asekuracyjny (uprzęże, lonże, karabinki, rolkę i kask). Po czym udadzą się na szkolenie, gdzie pod okiem 
instruktora pokonają tzw. trasę treningową, na której nauczą się prawidłowego poruszania się po trasach 

wysokościowych. Dopiero wówczas udają się na proponowaną trasę linową. Do wyboru jest trasa łatwiejsza oraz 

trudniejsza. Każda z nich dostarcza niezwykłych emocji, różnią się tylko stopniem trudności. Trasy liczą 
kilkanaście różnego rodzaju przeszkód linowych takich jak.: kładki, mosty, belki, zjazdy itp. 

 
Zdobycie Trasy Zjazdowej Zip Line- Absolutny HIT! Uczepieni liny, siedząc wygodnie w uprzęży, uczestnicy 

przejeżdżają jak pociąg pospieszny nad prawie całym parkiem! Zjazd zakończony jest lądowaniem w sieci 

pajęczej. Fantastyczna zabawa! 
 

Skok na Wahadle BigSWING- uczestnicy wyciągani są do góry na wysokość max. 15m, po czym karabinek 
na plecach jest automatycznie zwalniany i się leeeeci! Lot jest niesamowity, dostarcza niesamowitych wrażeń, a 

dodatkowym atutem jest to, że odbywać się może z drugim uczestnikiem. Po lądowaniu, nogi się lekko chwieją, 

serce mocno kołacze, ale wrażenia są nieziemskie!   
 

Skok PowerFAN- skok z wysokości 13m z Wieży Mocy imitujący skoki spadochronowe. Zadaniem uczestników 
jest wykonanie skoku z Wieży Mocy za pomocą tego urządzenia, a nie jest to takie proste! Urządzenie to było 

wykorzystywane w siłach specjalnych, poczujecie się więc jak James Bond...  
 

Poczęstunek- kiełbasa z grilla, pieczywo, herbata, podany w trakcie trwania konkurencji.  

 
Po zakończeniu imprezy każdy z uczestników na pamiątkę otrzyma dyplom oraz drobny upominek. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Wycieczki dwudniowe 
 
Na Państwa życzenie możemy przygotować programy dwudniowych zajęć opartych zarówno na atrakcjach parku 

linowego jak i konkurencjach naziemnych. Cena programu zależy od ilości dni oraz wybranych elementów. 

 

Czas trwania ok.4 h 
Cena: 48 zł/ osoby 

 
Program prowadzony jest w formie rywalizacji drużynowej. Wszyscy uczestnicy zostaną podzieleni na grupy. 

Każda z grup wybierze dowódcę oraz wymyśli nazwę i okrzyk. Wygrywa grupa, która zdobędzie największą ilość 
punktów. Rywalizacja prowadzona jest w następujących konkurencjach: 

 

Przejście przez trasę linową zieloną- uczestnicy najpierw zostaną ubrani w profesjonalny sprzęt 
asekuracyjny (uprzęże, lonże, karabinki, rolkę i kask). Po czym udadzą się na szkolenie, gdzie pod okiem 

instruktora pokonają tzw. trasę treningową, na której nauczą się prawidłowego poruszania się po trasach 
wysokościowych. Dopiero wówczas udają się na proponowaną trasę linową. Trasa liczy kilkanaście różnego 

rodzaju przeszkód linowych takich jak.: kładki, mosty, belki, zjazdy itp. 
 

Gazdowska siatkówka- Na terenie parku znajduje się boisko do siatkówki plażowej. Drużyny po wytypowaniu 

5 osób rozgrywają ze sobą mecz. Drużyna w ciągu trwającego meczu musi zmieniać uczestników, tak aby 
wszyscy uczestnicy wzięli udział.  Punkty przyznawane są dla zwycięskiej drużyny.  

 
Zbójnickie narty- Grupa ma do dyspozycji narty wieloosobowe. Jej zadaniem jest przejście wyznaczonej trasy 

w ustalonym czasie, przy czym trasa jest podzielona na dwie części, grupa musi podzielić się na dwie drużyny i 

ustawić w dwóch miejscach startowych. Pierwsza grupa po założeniu nart startuje na sygnał prowadzącego, 
kolejna grupa stratuje dopiero gdy pierwsza dojdzie do jej linii startowej,  i tak kolejno.  

 
Wyścigi w gaciach potrójnych - Wyścigi w tak uszytych portkach nie są taką łatwą sprawą. Potrzeba dużego 

zgrania i koordynacji ruchów, aby "bezboleśnie" przebyć dystans i dobiec do mety. Zespół dzieli się na 

trzyosobowe małe team’y, a następnie odbywa się wyścig w spodniach. Każdy Zespół wykonuje po trzy 
okrążenia. Po wykonaniu okrążeń, kolejny zespół wskakuje do spodni i rozpoczyna bieg. Wygrywa zespół, który 

wykona w określonym czasie największą ilość przejść 

Wygrywa grupa, która zdobędzie największą ilość punktów. Po zakończeniu imprezy każdy z uczestników 

na pamiątkę otrzyma drobny upominek. 

 

. 



WAŻNE: 

 

 

 

 

 

Uwaga: Ceny dla grup szkolnych są dostępne tylko w dni powszednie w miesiącach poza wakacyjnych.  

W przypadku wyboru pojedynczej atrakcji udzielany jest rabat 10% od cen podanych dla klientów indywidualnych. W 

okresie od X do IV organizator zastrzega sobie możliwość organizacji programu uzależniając go od minimalnego progu 

kwotowego. 

BEZPIECZEŃSTWO 
Bezpieczeństwo jest dla nas absolutnym priorytetem! Wszystkie urządzenia są sprawdzane przed każdym otwarciem 

parku dla uczestników. Nad bezpieczeństwem uczestników czuwają doświadczeni instruktorzy, którzy ukończyli 
profesjonalne szkolenia.  

Zanim uczestnicy zabawy wejdą na trasy linowe, zostają wyposażeni w profesjonalny, atestowany sprzęt asekuracyjny 
(uprzęże pełne, lonże, karabinki, rolkę i kask) i przeszkoleni z zasad korzystania z parku. Następnie pod okiem 

instruktora pokonują tzw. trasę treningową, aby później bezpiecznie pokonywać przeszkody na znacznych 

wysokościach. 
 

UBIÓR 
Zalecamy ubranie wygodnych sportowych ubrań, butów sportowych lub sandałów sportowych (muszą mieć pasek 

wokół pięty, klapki są niedozwolone) i odpowiedni strój do pogody. Rękawice są zalecane, ale nieobowiązkowe. W 

parku można zakupić rękawiczki. Nie należy nosić biżuterii, takich jak długie kolczyki, bransoletki, naszyjniki, 
pierścionki itp. Należy również mieć związane włosy.  

 
Co jeśli PADA DESZCZ? 

Deszcz nie przeszkadza w realizacji programu. Trzeba tyko pamiętać o kurtce przeciwdeszczowej. Jedynie wichura i 
burza są czynnikami uniemożliwiającymi zabawę w parku, ale one z reguły szybko przechodzą, można więc spokojnie 

je przeczekać, po czym kontynuować zabawę.  

 
ZGŁOSZENIA REZERWACYJNE 

Po wyborze jednego z proponowanych programów prosimy o zgłoszenie rezerwacji terminu pobytu na adres 
park@ablandia.pl wypełniając formularz zgłoszeniowy znajdujący się na naszej stronie internetowej.  

Prosimy dokonać rezerwacji z minimum 2-tygodniowym wyprzedzeniem. 

Wymagane jest wpłacenie zaliczki w wysokości 30%. 
 

FORMULARZE 

Aby w pełni przygotować się na przyjazd do naszego parku prosimy o zapoznanie się z regulaminem parku, 

wypełnienie oświadczenia dla nauczycieli oraz przywiezienie go na park. W ten sposób szybko i sprawnie można 

będzie rozpocząć zabawę na parku. Formularze do pobrania ze strony internetowej. 

KONTAKT 

KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM + 48 664 911 478 lub + 48 18 547 44 44 

SZCZAWNICA                                       + 48 728 967 162 lub + 48 18 547 44 44 

 

Wymagania:              Grupa minimum 15 osobowa.  

Organizator:              Szkoła lub inna placówka dydaktyczna. 

Opiekunowie:            1 na 15 uczestników gratis  

Wiek uczestników:   10-18 lat 

mailto:park@ablandia.pl


Mapa dojazdu do Parków ABlandia w Krościenku n.Dunajcem oraz w Szczawnicy. 
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